2

проЕкт
Внесен I|.04,2023r,
Мартынюк И.А.

СОВЕТ,ЦЕПУТАТОВ
МУНИЦI4П3.ЛIrНОГО ОКРУГа

Гагаринский

рЕшЕниЕ

19.04.2023 J\b

О признании утратившим сI,!лу

решения Совета депутатсв
муниципального оI(р}/гrr

Гагаринский от 29.05.2018 [ода
лЪ 21lб

В соответствии с Уставом муницип€Lпьного округа Гагаринский, Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать утративtJIим силy решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 29.05.2018 года J\Ъ 21lб <Об утверждении Положения о

Главе муниципального округа и Концепции (Основных направлений) работы на
20l8 год)).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене <Московский
iиуниципальный вестник)) и разместить на офиilиальном сайте муниципального
округа Гагаринс кий htф: l lwww. gagarinskoe. соm.

З. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.